

Aura Herbals Witamina B12 30 ml

cena: 15,94 PLN



Opis słownikowy

Producent	Aura Herbals
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

AURA HERBALS WITAMINA B12 30ML Witamina B12 - Cyjanokobalamina w aerozolu 60 dziennych porcji Dlaczego warto wybrać Witaminę B12 Aura Herbals? pokrywa codzienne zapotrzebowanie na witaminę B12 wygodą użycia - aerozol umożliwia precyzyjną aplikację 100% wegańska witamina Szczególne właściwości witaminy B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego odgrywa rolę w procesie podziału komórek przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego wspomaga produkcję czerwonych krwinek Ważne informacje Zalecane dzienne spożycie Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 4 aplikacje

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia

Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne 4 aplikacje RWS* Witamina B12 2,5 µg 100%* Referencyjna Wartość Spożycia Sposób użycia Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Rozpylacz skierować w kierunku otwartych ust i rozpylić wewnątrz jamy ustnej lub dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu

Dodatkowe informacje Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Możliwość występowania osadu - świadectwo obecności naturalnych składników, nie stanowi wady produktu

Składniki Woda, cyjanokobalamina (witamina B12), substancja słodząca: ksylitol, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, aromat: mięta ogrodowa

Ilość netto 30 ml (240 aplikacji)

PrzechowywaniePrzechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci

Najlepiej spożyć przedData ważności oraz numer partii na spodzie opakowania.

Producent:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot